

DOBBELT GLÆDE HOS GRØN FRISØR ZENZ

Zenz kåret som vinder: ÅRETS DANSKE PRODUKT



Zenz kan med stolthed annoncere at vores svanemærkede Styling Paste netop er blevet kåret som Årets Danske Produkt ved **Danish Beauty Award**, den årlige prisuddeling inden for kosmetikbranchen, der blev afholdt i Tivoli Congress Center d. 8. maj 2011.

Stylingproduktet indgår i vores svanemærkede hårserie **ZENZ ORGANIC HAIR** som i alt omfatter 9 hårpleje- og stylingprodukter, udviklet af indehaveren af frisør Zenz, Anne-Sophie Villumsen.

Om vinderen siger dommerne:
"Vinderen er blød og cremet uden at fedte. Et no fuzz valg, som holder, hvad der loves. Dommerpanelet har – med succes – brugt den ikke bare på sig selv men også alle familimedlemmer. Enkel lethed med et meget naturligt resultat."

ZENZ ORGANIC HAIR hårserie. Svanemærket professionel hårserie baseret på naturlige ingredienser som økologisk koldpresset avocadoolie og aloe vera.

For nærmeste forhandler, kontakt
ICON HairSpa på tlf. 5766 0300 eller
info@iconhairspa.dk

Links: zenzorganic.com
iconhairspa.dk
danishbeautyaward.dk

Zenz åbner ny salon: GRØNNERE I GRØNNEGADE



Zenz er også stolte af at være landets største grønne frisørkæde med 5 saloner i City, Østerbro, Frederiksberg og Charlottenlund. I juni måned åbner Zenz sin 6. grønne salon, som bliver kædens flagship frisørsalon på den bedste beliggenhed i indre København og med den mest naturlige adresse, **Grønnegade 36**.

For indehaver Anne-Sophie Villumsen er Grønne Saloner fremtiden. Både medarbejdere og kunder er i dag meget bevidste om farlige stoffer i kosmetik og stiller høje krav til et sundere arbejdsmiljø og bedre kendskab til kemien i salonen. Alle Zenz saloner har diplom som Grøn Salon og fokuserer på økologi, fairtrade, miljø, bæredygtighed og sundhed. Zenz har egen svanemærket professionel hår- og stylingserie og arbejder på at lave svanemærkede saloner.

Zenz tilbyder bl.a.:

- hår- og skønhedsbehandlinger af høj kvalitet med produkter, der så vidt muligt er uden allergifremkaldende, kræftfremkaldende og hormonforstyrrende stoffer
- Spa-fodbad til alle behandlinger på nær klip
- Mor/baby luksuspleje uden stress og kemi

For mere information, kontakt indehaver
Anne-Sophie Villumsen på tlf. 2679 0323 eller
info@zenz.dk

Links: zenz.dk
groensalon.dk